
Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 14/2024 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Sveti Tomaž, 03.07.2024 
 
TISKOVINA                 POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
VSEBINA 
 
29. ODLOK o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2024 
30. SKLEP o določitvi cene programa predšolske vzgoje in otroškega varstva v Osnovni šoli  
      Tomaž 
31. SKLEP o lokacijski preveritvi  za del parcele številka 543/1 k.o. Rakovci 
32. SKLEP o imenovanju člana v svet zavoda Pokrajinski muzej Ptuj-Ormož 
 
 

29. 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011- UPB-4) in 23. člena 
Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti 
Tomaž št. 20/1 in 9/18) je Občinski svet občine Sveti Tomaž na svoji 13. redni seji, dne 02.07. 2024 
sprejel  
 

ODLOK  
o porabi sredstev proračunske rezerve v letu 2024  

 
1. člen  

 
Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz proračunske rezerve v letu 2024.  
 

2. člen  
 
Sredstva proračunske rezerve se uporabijo za financiranje izdatkov za odpravo posledic škode po 
obilnem deževju in sicer za sanacijo lokalnih cest in javnih poti  v skupni višini 10.000,00 EUR. 
 

3. člen  
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž. 
 
Številka: 007- 0025/2024 
Sveti Tomaž, dne 02.07.2024 

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
                             Mirko Cvetko l. r.   
 
 

30. 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05, ZVrt-UPB2 in 25/08, 36/2010 in 
55/17 in 18/21), 22. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05, 93/15, 59/19) in 23. člena Statuta Občine 
Sveti Tomaž (Uradno vestnik občine Ormož, št. 7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 
9/18)  je Občinski svet Občine Sveti Tomaž,  na svoji 13. redni seji, dne 02.07.2024 sprejel 
 
 
 
 
 
 

http://www.pisrs.si/predpis.aspx?p_rD=r09&p_predpis=ZAKO4589


Uradno glasilo, št. 14/2024 2 03.07.2024 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

SKLEP 
o določitvi cene programa predšolske vzgoje in otroškega varstva v Osnovni šoli Tomaž 

 
1. 
 

Cena programa predšolske vzgoje in varstva v Osnovni šoli Sveti Tomaž, enota vrtec, mesečno po 
otroku znaša:   

- v oddelku za prvo starostno obdobje                                       665,10 EUR. 

- v oddelku za drugo starostno obdobje                                     502,77 EUR.  

- v kombiniranem oddelku                                                          562,08 EUR. 
 

2. 
 

Za dneve odsotnosti otroka v primeru bolezni, se staršem višina plačila zniža za stroške neporabljenih 
živil. Strošek živil na otroka znaša 1,90 eur na dan.  
V primeru daljše odsotnosti otroka zaradi bolezni velja sklep o znižanju plačil staršev za programe  
vrtcev (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž,  št. 6/2019). 

 
3. 
 

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene programa predšolske vzgoje in 
otroškega varstva v Osnovni šoli Tomaž (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 12/2023). 
 

4. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, uporablja pa se 
od 01. 09.2024 dalje. 
 
Številka: 007-0026/2024 
Sveti Tomaž, 02.07.2024                                      ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
                             Mirko Cvetko l. r.   
 
 

31. 
Na podlagi 138. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-
1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž 
(Uradni vestni Občine Ormož, št. 7/07, Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, št. 20/2017 in 9/2018) je 
Občinski svet Sveti Tomaž na svoji 13. redni seji, dne 02.07.2024 sprejel  
 

SKLEP 
o lokacijski preveritvi za del parcele številka 543/1 k.o. Rakovci 

 
1. člen 

 
Občinski svet Sveti Tomaž je sprejel Elaborat lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega 
zemljišča pri posamični poselitvi za del parcele 543/1 v k.o. 281 – Rakovci, ki ga je pod številko LP 
1/24 (datum izdelave: marec 2024) izdelal ZEU družba za načrtovanje in inženiring d.o.o., Ulica 
Staneta Rozmana 5, 9000 Murska Sobota.  
Identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov je 4108. 
 

2. člen 
 
Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz območja lokacijske preveritve na izseku iz občinskega 
prostorskega načrta. 
 
 
 
 
 
 



Uradno glasilo, št. 14/2024 3 03.07.2024 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 
3. člen 

 
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž. 
 
Številka: 350-0002/2024                    ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Datum:   02.07.2024                                                                               Mirko Cvetko l. r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradno glasilo, št. 14/2024 4 03.07.2024 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 
32. 

Na podlagi 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj - Ormož (Uradni list, 

št. 89/08, 10/09 in 30/15) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 

7/07 in Uradno glasilo občine Sveti Tomaž št. 20/17 in 9/18) je občinski svet občine Sveti Tomaž, na 

svoji 13. redni seji, dne 02.07.2024, sprejel  

S K L E P 
 

1. 
 

V Svet zavoda Pokrajinskega muzeja Ptuj – Ormož se imenuje Bernardka  Viher. 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 

 

Številka: 007-0018/2024     ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Datum:   02.07.2024                                                                   Mirko Cvetko l. r.   
 
 
 
 
        


